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Grillnacken
vom Schwein
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85–100 g
(1 kg = 6.90–8.12 €)

Tafel je

0.69

Spee
Vollwaschmittel
Megaperls, Gel, Caps
oder Weißer Riese
Megaperls, Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL (1 WL = 0.12–0.14 €) 2.59

Barilla
italienische
Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 1.98 €) oder
Pasta-Sauce oder
Pesto
verschiedene Sorten
190–400-g-Glas je 2.22 €
(1 kg = 5.55–11.68 €)

Packung je

0.99

Packung/Flasche je

Arla Kærgården
gesalzen oder ungesalzen
verschiedene Sorten
250/200 g
(1 kg = 7.56/9.45 €)

Becher je

1.89

Gültig ab Montag, 20.6. bis Sonnabend, 25.6.2022

Flasche

8.99

Kiste

9.99
Herforder
Pils
27 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.12 €)
zzgl. 3.66 € Pfand

Osborne
Solera Veterano
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

Family Pack
AA oder AAA

10er-Pack

UVP** 8.79

2.99

1 kg

4.69 Spanien/Italien
Aprikosen
Sorte siehe Etikett
Kl. I (1 kg = 2.98 €)

500-g-Schale

1.49

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Seite 12–13



2

Grillnacken
vom Schwein
im Stück
oder in Scheiben
natur oder gewürzt
100 g = 5.99 €

1 kg

5.55

Bestes Schweinefleisch

Rumpsteak
saftig und zart
im Stück
oder in Scheiben
100 g = 3.69 €

100 g

3.33

Bestes BLOCK HOUSE-Steak

Chicken Kotelett
Hähnchen-Oberkeulen ohne
Haut mariniert, mit teilweise
ausgelöstem Knochen 8.80

1 kg

Knüller-Bratwurst
eine frisch-würzige Bratwurst
mit besonderem Geschmack
(1 kg = 8.56 €) 5.99

8 Stück = 700g SB
Parmesan-Grillbratwurst
typisch italienisch, eine leckere
angenehm pikante Bratwurst mit
Parmesan-Käse (1 kg = 16.65 €) 6.66

5 Stück = 400g SB

Titanen Keule
Puten-Oberkeule gewürzt mit
teilweise ausgelöstem Knochen 8.80

1 kg

13.90
1 kgGrill-

Hähnchenbrust
der magere Klassiker
saftig, zart und fettfrei
schmackhaft gewürzt

Grill-
Schwenksteak
aus der Qualitätsfleischerei
beste Qualität und Marinade

Texas-Grillsteaks
ein herzhaftes Rindersteak
in einer leckeren
Würzmarinade

9.90
1 kg

26.90
1 kg
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Schweinesteak
nur aus der zarten
Oberschale vom Schwein
geschnitten

1 kg

7.77

Bestes Schweinefleisch

1 kg

8.88

Beste Fleischqualität

Wiener Würstchen
die feine Würzung, die schonende
Räucherung über Buchenholz
verleiht dieser Wurst ihr Aroma
(1 kg = 10.28 €) 6.99

15 Stück = 680g SB

Stracke-
Sortiment
drei leckere Sorten einer
alten natürlichen Wurst-Tradition

Leberwurst-Genuss
mit Honig verfeinert
oder Rinderleberwurst
ein ganz exklusiver Genuss 2.39

100 g

Mecklenburger
Bratwurst
diese Bratwurst ohne Darm ist ein
beliebter Klassiker in der Pfanne
oder beim Grillen (1 kg = 7.81 €) 3.99

7 Stück = 511g SB

Kochschinken
handgeschnürt, gegart und
lecker milde angeräuchert

Katenschinken Pape
mild, zart aus dem
Kernstück des Schinkens

Schweinebraten
zart rosa gebraten
im Aufschnitt aus
der eigenen Herstellung

Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen,
vielseitig verwendbar

Stracke-
Sortiment 1.99

100 g

1.99
100 g

2.22
100 g

3.29
100 g



US Picanha
Im Ganzen, als gereifte Scheiben
oder klassisch als Spieß.
In Südamerika ist Picanha der
Grillklassiker schlechthin.
Das tolle Fleisch ist ein Genuss!

US Flanksteak/Bavette
Es stammt aus dem unteren
Rippenbereich und ist das
perfekte Steak zum Grillen,
im Ganzen – top Qualität!

US Flanksteak/Bavette
Es stammt aus dem unteren 

Käse-
Schinkenkrakauer
eine delikate Grillwurst verfeinert
mit bestem Emmentaler Käse für
den Geschmack (1 kg = 12.48 €)

Die Bratwurst
im zarten Naturdarm,
ausgesuchte Gewürze geben
den leckeren Geschmack
(1 kg = 9.98 €)

Grill-Maiskolben
süß, salzig, knackig
ideal zum Grillen

Edel-Putengrillspieß
mit Bacon, Grillkäse und
Parmesan-Marinade, leicht gewürzt

Ihre Online-Fleischerei
bestellen – abholen – genießen

shop.fleischerei-f
amila.de

4

1.49
100 g

4.44
100 g

3.33
100 g

1.99
100 g

3.99
5 Stück = 400g SB

4.99
5 Stück = 400g SB



&WeinKäse
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Montagnolo oder
Cambozola Grand Noir
deutscher Weichkäse
mit Blauschimmel
70/60% Fett i. Tr., 100 g im Stück 1.79

Safari
Antipasti oder
Weichkäsewürfel
verschiedene Sorten
150–200-g-Packung je
(1 kg = 9.95–13.27 €) 1.99

Bio
Appenzeller
Schweizer Schnittkäse
50% Fett i. Tr., 100 g im Stück 2.79

Gut von Holstein
Holtseer Tilsiter
deutscher Schnittkäse
45% Fett i. Tr., 100 g im Stück 0.99

Frico
Mai-Gouda
holländischer Schnittkäse
48% Fett i. Tr.
im Stück

100 g

0.79
Alter Schwede
deutscher Schnittkäse
nordisch pikant
50% Fett i. Tr., 100 g im Stück 1.19

Italien
LEONELLO
Rosato
Vino d‘Italia
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

In der Nase und am
Gaumen tauchen
Aromen von Som-
merblüten, reifen
Himbeeren und
Walderdbeeren auf,
verwoben mit einer
unaufgeregten
Art der Vitalität.

4.99
Montagnolo oder

Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...!
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Vital & Fit oder
Roggen pur
400-g-Laib je (1 kg = 2.48 €) 0.990

Balkan Fladen oder
Simit Ring
150/140-g-Stück je (1 kg = 4.60/4.93 €) 0.69

Kuchen
verschiedene Sorten 285–375 g
oder Plunderstreifen 330 g
Packung je (1 kg = 6.64–8.74 €) 2.49

1.99
Schoko-Hörnchen oder
Marzipan
Ochsenaugen 4er
175-g-Packung je (1 kg = 11.37 €)

Kenia/Peru
Avocado
„Hass“ oder „Fuerte“
Kl. I 1.29

Stück je

Bio
Spanien
Wilde Pfirsiche
„Paraguayos“
Kl. II (1 kg = 5.98 €) 2.99

500-g-Schale

Mali
Mango „Kent“
Kl. I 1.49

Stück

99

Chiquita
Bananen

1 kg

1.79
verschieden gereifte Früchteverschieden gereifte Früchte gereifte Früchtegereifte Früchtegereifte Früchte

Stück

1.99
1 kg je

in der Pappschalein der Pappschale

Tafeläpfel
Elstar oder Red Prince
Kl. I, 1 kg

weißfleischigweißfleischig
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Tortilla
Dürüm-Wraps
6 Stück
540-g-Packung
(1 kg = 3.31 €) 1.79

Vegan
Like Meat
Fleischalternative
verschiedene Sorten
180/175-g-Schale je
(1 kg = 13.83/14.23 €) 2.49

Kerrygold
Original irischer Cheddar
gerieben, Würfel, Pizzakäse
gerieben, Flakes oder Scheiben
120–150-g-Packung je
(1 kg = 11.93–14.92 €) 1.79

NEU!
Hellmann‘s
Grillsauce
verschiedene Sorten
250-ml-Squeezeflasche je
(1 Liter = 5.96 €) 1.49

Spanien
Mini-Paprika oder
Mini-Gurken
Kl. I (1 kg = 8.95 €)

Bio
Spanien
Zucchini
Kl. II (1 kg = 3.98 €) 1.99

500-g-Bund Israel
Speisefrühkartoffeln
Drillinge
Sorte Regina 1.99

1-kg-Schale

Mini-Romana Salat
Kl. I 0.99

2er-Pack

unverpacktunverpackt festkochendfestkochend

nur mit Banderolenur mit Banderole

 Spanien  

1.79
200-g-Pack je

Niederlande

Cherryrispen-
tomaten

Kl. I (1 kg = 3.58 €)

Cherryrispen-
tomaten

Kl. I  (1 kg = 3.58 €)(1 kg = 3.58 €)

500-g-Schale

1.79
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Bio
Söbbeke
Grießpudding
Traditionell
400-g-Becher
(1 kg = 3.73 €)

1.49

Dr. Oetker
loVE it!
Pudding
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 4.98 €)

1.99

Dr. Oetker
High Protein
Pudding
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 4.48 €)

1.79

Dr. Oetker
Sahne-Pudding
verschiedene Sorten
500-g-Becher je
(1 kg = 3.58 €)

1.79
Landliebe
Grieß- oder
Sahne-Pudding
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 3.93 €)

0.59

Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten
500/470 g Mehrweg
(1 kg = 1.98/2.11 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

Danone
Dany Sahne oder Mousse
verschiedene Sorten
4 x 115/4 x 60 g
Packung je
(1 kg = 2.41/4.63 €) 1.11

müller
Froop
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 2.33 €) 0.35

Block House
Brot
verschiedene Sorten
125-g-Packung je
(1 kg = 7.92 €) 0.99

Hansano
Speisequark
Magerstufe
500-g-Becher
(1 kg = 1.98 €)

0.99

Bärenmarke
Die frische Milch
3,8% Fett oder 1,8% Fett
1-Liter-Packung je

0.99
Deli Reform
Margarine
verschiedene Sorten
500-g-Becher je
(1 kg = 2.38 €) 1.19

0.99
Mehrweg-Glas je



APP-ERSPARNIS: –0.50

2.49

MIT APP NUR

1.99
(1 kg = 11.06/12.44 €)
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iglo
Spinat
verschiedene Sorten
gefroren
750/500 g
(1 kg = 1.72/2.58 €)

Packung je

1.29

Dr. Oetker
Pizza Tradizionale
verschiedene Sorten, gefroren
350–415-g-Packung je
(1 kg = 5.76–6.83 €) 2.39

Rotkäppchen
Camembert 125 g oder
Rügener Badejunge
Camembert 150 g
verschiedene Sorten
und Fettanteile
Packung je (1 kg = 13.52/11.27 €) 1.69

Fol Epi
Scheiben
verschiedene Sorten
31–55% Fett i. Tr.
90–150-g-Packung je
(1 kg = 11.93–19.89 €) 1.79

Dr. Oetker
Intermezzo
verschiedene Sorten, gefroren
165–190-g-Packung je
(1 kg = 8.89–10.24 €) 1.69

Hofgut
Kabeljau- oder
Zander-Filets
gefroren, 300-g-Packung je
(1 kg = 9.97 €) 2.99

popp
Brotaufstrich
verschiedene Sorten
150-g-Becher/3 x 40-g-Packung je
(1 kg = 6.60/8.25 €) 0.99

Mc Cain
1•2•3 Frites
Original
gefroren
750-g-Beutel (1 kg = 2.39 €) 1.79

Langnese
Viennetta
verschiedene Sorten
650-ml-Packung je
(1 Liter = 2.29 €) 1.49

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen
verschiedene Sorten, gefroren
465–580-g-Packung je
(1 kg = 5.16–6.43 €) 2.99

Valess
vegetarische Schnitzel,

Nuggets, Steaks oder Sticks
verschiedene Sorten

2 x 90-g/160-g-Packung je
(1 kg = 13.83/15.56 €)
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Red Band
Fruchtgummi,
Lakritz oder
Trolli
Fruchtgummi
verschiedene Sorten
130–200-g-Beutel je
(1 kg = 3.95–6.08 €)

0.79
Rexim
Salmiak-
Pastillen
200-g-Beutel
(1 kg = 7.45 €)

1.49

Super Dickmann’s
Classic 9er, White Mousse*

9er oder Schoko Strolche 24er
168–250-g-Packung je (1 kg = 5.96–8.87 €)
*nur solange der Vorrat reicht 1.49

Smarties, Kitkat
oder Lion mini
187–234-g-Beutel je (1 kg = 9.49–11.87 €) 2.22

Choco Crossies oder
Choclait Chips
verschiedene Sorten
115–150-g-Packung je (1 kg = 9.93–12.96 €) 1.49

Kellogg`s
Cerealien
verschiedene Sorten
205–410 g
(1 kg = 5.41–10.83 €)

4.99

Sommer
Bio-Dinkel-
Zwieback
200-g-Packung
(1 kg = 12.45 €)

2.491.49

Darbo Naturrein
Konfitüre
verschiedene Sorten
200-g-Glas je (1 kg = 9.95 €) 1.99 2.49

APP-ERSPARNIS: –0.25

Packung je

2.22

MIT APP NUR

1.97
(1 kg = 4.80–9.61 €)

Mövenpick
Kaffee
gemahlen oder
ganze Bohne
500-g-Packung je
(1 kg = 9.98 €)

Cay Gourmet
Haselnuss-Milch Creme
oder Haselnuss-Milch
Creme mit Kakao
330-g-Glas je (1 kg = 7.55 €) oder
Crunchy Haselnuss Creme salzig
300-g-Glas 4.44 € (1 kg = 14.80 €)

Kaufe 3 Packungen und erhalte

1 Packung GRATIS!

Harry
anno 1688
Rustikal, Traditionell
oder Hafer
500/450-g-Packung je
(1 kg = 2.98/3.31 €)

Nescafé
Dolce Gusto
Kapseln
verschiedene Sorten
88–256-g-Packung je
(1 kg = 13.63–39.66 €)

3.49



11

Knorr
Feinschmecker-
Suppe
verschiedene Sorten
2–3 Teller
für 500–750 ml
Beutel je
(1 Liter = 1.17–1.76 €)

0.88
Maggi
5-Minuten-
Terrine
verschiedene Sorten
41–70-g-Becher je
(1 kg = 11.29–19.27 €)

0.79
Erasco
Eintopf
verschiedene Sorten
800-g/750-ml-Dose je
(1 kg = 2.24 €/1 Liter = 2.39 €)

1.79
Böklunder
Echte Land-
Bockwurst
6 Stück in Eigenhaut
180-g-Glas
(1 kg = 7.17 €)

1.29

Appel
Zarte Filets
vom Hering
verschiedene Sorten
200/190-g-Dose je (1 kg = 5.55/5.84 €) 1.11

Block House
Gewürz 40–70 g oder

Sauce 240 ml
verschiedene Sorten
(1 kg = 31.71–55.50 €/1 Liter = 9.25 €)

Glas/Flasche je

2.22

Hofgut
Reis
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.22 €) 1.11

Hofgut
Bratkartoffeln
mit Schinken, Zwiebeln oder
Bauernfrühstück
400-g-Packung je (1 kg = 2.48 €) 0.99

Kühne
Dressing
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

1.49
Knorr
Salat Krönung
Zubereitung für klare
Kräuter-Sauce, für 450 ml
verschiedene Sorten
5er-Pack je (1 Liter = 1.76 €) 0.79

Kühne
Gewürzgurken oder
Schlesische
Gurkenhappen
370-ml-Glas je
(Abtropfgew. 185 g, 1 kg = 6.97 €) 1.29

Bonduelle
Goldmais
425-ml-Dose
(Abtropfgew. 285 g, 1 kg = 3.47 €) 0.99



Hej,
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Bio
Arla
haltbare
Weidemilch
3,8% oder 1,5% Fett
1 Liter

Packung je

1.29
Pågen
Soft Bröd oder
Toast Bröd Vollkorn
530/700-g-Packung je
(1 kg = 3.75/2.84 €)
teilweise nur solange der Vorrat reicht 1.99

Arla
Skyr Natur
1000-g-Becher 2.49

Tulip
Fleischklößchen
gefroren
450-g-Beutel
(1 kg = 6.64 €) 2.99

Polarknäcke
Original oder
Hafer
280/225-g-Packung je
(1 kg = 7.11/8.84 €) 1.99

Tine
Snøfrisk
norwegischer Ziegenfrischkäse
70% Fett i. Tr.
125-g-Packung (1 kg = 15.92 €) 1.99

Leksands Knäcksbrot
Original oder Luftiges Knäcke
200-g-Packung je (1 kg = 5.55 €) 1.11

Lykkeberg
Appetit-Heringe,
Sherry-Heringe
oder Rollmops
250-g-Glas je
(Abtropfgew. 170 g, 100 g = 11.71 €) 1.99
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Bähncke Dressing
verschiedene Sorten
380–425 g oder

Samsø Syltefabriks
Gurkensalat 587 ml
(Abtropfgew. 325 g,1 kg = 3.51–4.58 €)

Flasche/Glas je

1.49 Marabou
Schokolade
verschiedene Sorten
250/220-g-Tafel je (1 kg = 8.88/10.09 €) 2.22

Gille
Schoko Hafertaler oder
Hafertaler
175/150-g-Packung je
(1 kg = 5.66/6.60 €) 0.99

Ga-Jol
Lakritz
verschiedene Sorten
140-g-Beutel je
(1 kg = 10.64 €) 1.49

Albaöl
Schwedische
Rapsöl-
Zubereitung
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.990.99

Gammel Dansk
Bitter Dram
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Faxe
Premium
Lager Beer
1-Liter-Dose
zzgl. 0.25 € Pfand

1.69

Köbmanden
Röstzwiebeln
100-g-Becher (1 kg = 9.90 €)

Skandinavien!Skandinavien!
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Lorenz
Naturals
verschiedene Sorten
80/95-g-Beutel je
(1 kg = 18.63/15.68 €)

1.49

Werther‘s
Popcorn
Classic oder
Salz & Brezel
140-g-Beutel je
(1 kg = 12.79 €)

1.79
Bio

Huober
Schwäbische
Knusper-Brezel
175-g-Beutel
(1 kg = 6.34 €)

1.11

Max
Jumbo
Erdnüsse
verschiedene Sorten
300-g-Dose je
(1 kg = 8.30 €)

2.49

Kims
Smash
Sweet,
Salty & Crispy
100-g-Beutel

1.99

Averna
Amaro Kräuterlikör
29% vol. oder
Amarula
Marula Fruit
and Cream
17% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Spanien – La Mancha
Freixenet
Mederaño oder Mia
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Deutschland – Nahe
JAMES
Weiß-, Rot- oder
Roséwein
Qualitätsweine, feinherb
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99
Gracioso
Frizzante
verschiedene Sorten
6,9% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 2.39 €)

1.79
Aperol
Spritz
10,5% vol.
3 x 0,175 Liter
Packung (1 Liter = 9.50 €) 4.99

Kyle’s Club
Rum oder Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 18.56 €)

Kyle’s Club
Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

12.99 10.99

APP-ERSPARNIS: –1.00

12.99
MIT APP NUR

11.99
(1 Liter = 17.13 €)

Tullamore
D.E.W.
Irish Whiskey
40% vol., 0,7 Liter
Flasche (1 Liter = 18.56 €)
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beckers bester
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.29

Volvic
Touch oder Tee
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.66 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.52 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.88
Pepsi Cola*,
Schwip-Schwap*,
Mirinda oder 7up
*koffeinhaltig
verschiedene Sorten
1,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.53 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

2.79

Beck‘s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.32 €)

zzgl. 3.42 € Pfand

Tyskie Pils
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.40 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 13.99

Schöfferhofer
Weizen-Mix
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 1.91 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 3.79

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1 Liter
Packung je (1 Liter = 0.42 €)
zzgl. 1.50 € Pfand 2.49

Franziskaner
Hefeweissbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.30 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 12.99

Monin
Sirup
verschiedene Sorten
0,25-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 11.16 €)

Hofgut
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.30/0.28 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 2.49

9.99
Astra Urtyp
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.12 €)
zzgl. 3.66 € Pfand

Kiste je

10.49
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Nivea Men
Rasierschaum
protect & care
oder sensitive
200-ml-Dose je
(1 Liter = 9.95 €)

1.99
Gillette Fusion
Proglide oder
Fusion5
Rasierapparat
Packung je

7.99
Naturkosmetik

Lavera
Dusche
verschiedene Sorten
250/200 ml oder
Dusch-Peeling
200 ml
Flasche je
(1 Liter = 13.96/17.45 €)

3.49
Pantene Pro-V
Shampoo 300/250 ml
oder Spülung
200/160 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 6.63–12.44 €)

1.99
NEU!

schauma
Shampoo
verschiedene Sorten
750-ml-Spender je
(1 Liter = 3.32 €)

2.49

Hipp Babysanft
Extra weiche
Windeln
Midi, Maxi, Junior
oder Large
26–36 Stück

Packung je

5.99

Sagrotan
flüssige
Handseife
verschiedene Sorten
250–ml-Spender je
(1 Liter = 7.16 €)

1.79

adidas
Duschgel
250 ml oder
Deo Spray
150 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(1 Liter = 6.76/11.27 €)

1.69

Sensodyne MultiCare
Zahncreme
Original oder
Intensivreinigung
75-ml-Packung je
(1 Liter = 33.20 €) 2.49

Dove
Body Milk
oder
Body Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.23 €)

2.49

always Ultra
Binden
verschiedene Sorten
16–30er Packung je

2.99

Nivea sun
Schutz & Pflege
Sonnenspray
LSF 50+
200-ml-Flasche
(1 Liter = 44.95 €)

8.99

Beim Kauf von zwei Packungen Hipp Babysanft
Extra weiche Windeln erhalten Sie eine weitere Packung

gratis dazu. (nur solange der Vorrat reicht)



3 bei einem Kauf von

23333€€
RABATT

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 3€ Rabatt beim Kauf von mindestens 2 Pro-
dukten im *Gesamtwert von mindestens 15 € direkt an der Kasse. Nur jeweils
ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich.
Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/
abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit
anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale
und sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig vom 20.6 bis 25.06.2022.

9 823214 063002

Produkten*

17

Ariel
Vollwaschmittel
Pulver, Pods oder
flüssig
verschiedene Sorten
100/76 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.14/0.18 €)

13.99
Swiffer
Staubmagnet
XXL-Starterkit
inklusive
2 Tücher oder
Nachfüllpackung
9 Tücher
Packung je

4.99
Meister Proper
Allzweckreiniger
verschiedene Sorten
1 Liter oder
Badspray
800 ml
Flasche/Sprühflasche je
(1 Liter = 1.49/1.86 €)

1.49

Domestos
WC-Reiniger-
Gel
verschiedene Sorten
750 ml
(1 Liter = 1.85 €)

claro öko
Spülmaschinen-
Salz-Pyramide
1-kg-Packung

1.19
Fairy
Handgeschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
450/430-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.20/2.30 €)

0.99

Dr. Beckmann
Flecken
Teufel
verschiedene Sorten
50-ml-Flasche je
(1 Liter = 35.80 €)

1.79

biff
Bad- oder
Hygienereiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.12 €)

1.59

Purina
Dentalife
verschiedene Sorten
69–142-g-Packung je
(1 kg = 8.38–17.25 €) 1.19

Gourmet Gold
Katzennahrung
verschiedene Sorten
85-g-Dose je
(1 kg = 4.59 €) 0.39

APP-ERSPARNIS: –0.30

1.39

MIT APP NUR

1.09
(1 Liter = 1.45 €)

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.

*Für jedes Produkt der
teilnehmenden P&G-Marken,

das Sie im Aktionszeitraum
20.06.–25.06.2022 bei famila kaufen,

fließt 1 Cent an die
„Stiftung RTL – Wir helfen Kindern e.V.“



18 *Für anderseitig erstellte Daten kann keine Abspielgarantie übernommen werden. **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

Xiaomi Smartphone POCO M3 Pro 5G
16,5 cm/6,5“ FHD+ Display, Android 11, Octa-Core-
Prozessor, 4 GB RAM, 64 GB ROM (erweiterbar mit
microSD-Karte bis zu 512 GB), LTE, Dual-SIM, Bluetooth,
Hauptkamera: 48 MP Weitwinkel + 2 MP Makro +
2 MP Tiefensensor/Frontkamera: 8 MP, Fingerabdruck-
sensor, Gesichtserkennung,
5.000 mAh Akku,
3,5 mm Klinkenanschluss,
black

Morbius
Blu-ray = 16.99 €,
DVD = 12.99 €

Der Wolf
und der Löwe
Blu-ray = 14.99 €,
DVD = 12.99 €

Matrix Resurrections
Blu-ray = 16.99 €,
DVD = 14.99 €

Geschenkkarten
verschiedene Anbieter

Viele weitere Karten im Markt erhältlich!

… mit kleinen Sachen Freude machen!… mit kleinen Sachen Freude machen!

mehr Geschwindigkeit

mehr Unterhaltung

mehr Akkulaufzeit

16,5cm/6,5"

voraussichtlich verfügbar
ab 23.06.22

BT-Lautsprecher* GO3
cooler Style, integrierte Trageschlaufe,
JBL Pro Sound, wasser- und
staubfest (gemäß IP67), bis zu
5 Stunden Wiedergabe, Maße
(B x H x T) ca. 87,5 x 75 x 41,3 mm,
schwarz oder weiß

Sieht so cool
aus wie er klingt!

Aktenvernichter 240 S
Sicherheitsstufe P2, Papierkorb
10 Liter, 6 Blatt Streifenschnitt –
auch für Kreditkarten geeignet

Aktenvernichter 240 S

zerschneidet
6 Blatt Papier

oder 1 Kreditkarte
Fitness-Uhr WD67266
zeigt an: Herzfrequenz, Blutdruck, Sauerstoffsättigung,
Temperatur, Schritte, zurückgelegte Entfernung,
Kalorienverbrauch, Schlafaktivität, Benachrichtigungs-
funktion, Uhrzeit, Datum, Weck-
und Wetterfunktion, Musik-
Steuerung, Bluetooth 4.0,
Sicherheitsglas, wasserdicht
(IP67), Armband schwarz

inkl. Wechselarmband in Grau

NEU: mit Temperaturmessung

mit BOSCH-Sensorje 29.99
UVP** 39.99

34.99
UVP** 79.90

ab 10.00

ab 12.99ab 14.99ab 12.99

169.00 24.99
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ANGEBOT
DER WOCHE

139.-
UVP 269.99

49.99
UVP** 74.99

19.99
UVP** 39.90

19.99
UVP** 36.99

12.99
UVP** 17.99

24.99
UVP** 32.99

59.99
UVP** 79.99

69.99
UVP** 99.00

89.99
UVP** 159.99

69.99
UVP** 149.00

Akku-Handstaubsauger
XPert 6.60 Essential RH638WO
kabellos, motorisierter Bürstenkopf
mit LED-Beleuchtung, herausnehm-
barer 18-Volt-Akku, hohe Saugleistung
bis zu 45 Minuten, integrierte Möbel-
bürsten, inkl. Polster- und Fugendüse

Fur Daddy Fusselbürste
entfernt schnell und einfach Tierhaare,
Fussel und Flusen mithilfe von
Mikroschall-Technologie,
integriertes LED-Licht stöbert
selbst feinstes Haar auf,
praktisch wiederverwendbar
und umweltschonend

Fur Daddy Fusselbürste
entfernt schnell und einfach Tierhaare, 

Bodensauger
FC9330/09
900 Watt, beutellos, 9 m Kabellänge,
Allergie-Filter, „PowerCyclone 5“-
Technologie: trennt Staub
und Luft in einem Durchgang,
fortschrittliches Design für
eine hygienische Leerung

Multi-
groomer
MG3710/15
Barttrimmer mit
5 verschiedenen
Aufsätzen

Haar-
schneider
HC3510/15
Edelstahlklingen,
13 verstellbare
Schnittlängen,
mit Bartkamm

schneider 

Rasierer
S3134/51
5-dimensional
bewegliche Flex-
Scherköpfe,
Power-Cut-Scher-
system, 60 Min.
Akkulaufzeit

Nasen- und
Ohrhaar-
trimmer
NT3650/16
100% Komfort
ohne Ziepen,
vollständig
abwaschbar

DER WOCHE

139.-139.-8999
159.99159.99

Akku-Handstaubsauger 
XPert 6.60 Essential RH638WO 
kabellos, motorisierter Bürstenkopf 
mit LED-Beleuchtung, herausnehm-
barer 18-Volt-Akku, hohe Saugleistung 
bis zu 45 Minuten, integrierte Möbel-
bürsten, inkl. Polster- und Fugendüse

139.-139.-8999
159.99159.99

Akku-Handstaubsauger 
XPert 6.60 Essential RH638WO 
kabellos, motorisierter Bürstenkopf 
mit LED-Beleuchtung, herausnehm-
barer 18-Volt-Akku, hohe Saugleistung 
bis zu 45 Minuten, integrierte Möbel-
bürsten, inkl. Polster- und Fugendüse

Bueno Pro
Kaffeemaschine
Thermo
Kaffeekanne 1,25-Liter-Fassungs-
vermögen, Wassertank mit
Wasserstandsanzeige, Gehäuse
aus hochwertigem Cromargan

Kaff eemaschine Heißluftfritteuse AF 126323
5 L Fassungsvermögen, Cool
Touch, spülmaschinengeeignet,
Timerfunktion, digitales Display,
Signalton, schnelle Aufwärm-
funktion, Anti-Rutsch-Füße,
BPA-frei

Mikrowelle R200INW
800 Watt, 20-L-Fassungsver-
mögen, einfache Bedienung
durch 2 Drehknöpfe, 5 Leistungs-
stufen für mehr Flexibilität
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1.79
UVP** 2.39

ab 3.49 ab 12.99
UVP** 22.99

je 19.99
UVP** 32.99

17.99
UVP** 19.99

49.99
UVP** 74.99

Standtrockner Pegasus 180
mit Flügeln zum Trocknen langer Wäschestücke,
inkl. 2 Kleinteilehaltern, 18 Meter Trockenlänge

Einmachgläser
4er Packung, je 720 ml, für 4.49 €
6er Packung, je 370 ml, für 3.99 €
oder 6er Packung, je 212 ml

Standtrockner Pegasus

Bügeltisch AirBoard
Compact M Plus
ultraleichter Bügeltisch
ca. 120 x 38 cm, Spezialbezug mit
Thermo-Reflect-Technologie,
reflektiert Dampf und Hitze
des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
Bügeleffekt, Elektroanschluss,
Tischhöhe verstellbar: 75–95 cm

39.99
UVP** 49.99

WC Bürste
Lotoseffekt – reinigt sich
bei jedem Spülgang selbst,
langlebig und nahezu
unbegrenzt verwendbar,
mit hochwertigem
Edelstahl

Pfanne Easy Cook & Clean
außen Titanium-Antihaftbeschichtung,
innen Titanium-Antihaftversiegelung,
Diffusions-Boden für schnelle
und gleichmäßige Hitze-
verteilung, für alle Herdarten
geeignet, außer Induktion
Ø 28 cm UVP 25.99 = 14.99 €
oder Ø 24 cm

0,5 Liter
Travel-Mug XXL
hochwertiger und vakuum-
isolierter Edelstahlkolben,
100% dicht, spülmaschinenfest,
farblich sortiert

6h

12h

Rokitta‘s Rostschreck
Aluminium
verhindert Rostflecken auf Bestecken,
Töpfen und Pfannen, gegen Flugrost
in Ihrer Spülmaschine, ganz ohne
Chemie, Besteck und Töpfe bleiben
strahlend sauber, zum
Einlegen in die Spül-
maschine, auch für
den Besteckkasten
im Küchenschrank 6.99

UVP** 19.99

Grillschalen
3er-Set 0.99

Glitzi plus
extra gründliche
Reinigung und super-
saugstark, mit Antibac-
Effekt, verhindert
Bakterienwachstum
in der Scheuerfläche

6er-Pack
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Faltstuhl
mit Getränkehalter,
Polyester, Stahlrohr
Ø 16 mm, Maße ca.
85 x 43 x 80 cm, blau,
inkl. Tragetasche

Sonnenschirm
Ø 180 cm, knickbar,
mit Teleskopstab
zur Verlängerung,
verschiedene Farben

Isomatte
2-lagig, ca.
200 x 50 x 1,2 cm,
blau/grau

Coca-Cola Kühltasche
14 Liter Fassungsvermögen,
einstellbarer
Schulterriemen
für bequemen
Transport

Coca-Cola Kühlrucksack
20 Liter Fassungsvermögen,
gepolsterte Rückseite und
zusätzlicher Brustgurt für
ergonomischen
Transport,
praktische
Außentaschen

Coca-Cola
Camping
Kühlschrank
230 V, 9,5 Liter
Fassungsvermögen,
bietet Platz für vier
1,5 Liter Flaschen,
bequemer Transport
dank integriertem
Tragegriff

je

je

11.9924.99

9.99 9.99

34.99
UVP** 39.99

24.99
UVP** 34.99

14.99
UVP** 16.99

APP-ERSPARNIS: –5.00

29.99

MIT APP NUR

24.99

Flauschvorhang
verhindert das Eindringen von
Insekten und Hitze, für Innen
und Außen, ca. 100 x 200 cm,
UV-stabilisiert, Polypropylen,
farblich sortiert

Strandkorbhülle
Oxford XL
Oxford Qualität, mit seit-
lichen Reißverschlüssen,
wasserdicht, reißfest und
temperaturbeständig,
Maße ca. 135 x 165 x 100 cm

Reisehandpumpe
Aufladen über USB-Anschluss (Kabel
enthalten), geeignet für nahezu
alle Luftmatratzen, Poolmatratzen,
Schwimmringe, Strandbälle und
anderes aufblasbares Spielzeug, ideal
für Reisen geeignet, Inklusive:
3 Adaptern für
unterschiedliche
Ventile, USB-
Kabel (ohne
Steckdosen-
adapter)

129.00
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APP-ERSPARNIS: –1.99

Nackenhörnchen
Maße 35 x 30 cm
Abbildungsbeispiel

MIT APP NUR

4.00

9.99
statt 14.99*

9.99
statt 14.99*

9.99
statt 14.99*

ab 15.99

12.99
statt 17.99*

12.99
statt 19.99*

maritime
Coral-Fleecedecke
mit Ankermotiv,
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

maritime
Badetasche
mit kleiner Zusatztasche
als Geldbörse
Abbildungsbeispiel

Liegestuhlauflage
mit Tasche,
Material 100% Baumwolle,
Abbildungsbeispiel

150 x 200 cm
60 x 190 cm

maritime Baumwoll-Bettwäsche
verschiedene maritime Dessins, bestehend aus 2x
Kopfkissen 80 x 80 cm und 2x Bettbezug 135 x 200 cm

auch erhältlich als 2-teilige
Bettwäsche 155 x 220 cm
29.99* = 19.99 €
Abbildungsbeispiel

4-teilig
Bio-Mako-Spannlaken
Material 100% gekämmte Bio-Baumwolle, nach
strengsten ökologischen Kriterien, schadstofffrei
angebaut, bügelarm und trocknergeeignet,
Rundumgummi-Spannung, Steghöhe 22 cm
Maße 190 x 200 cm = 26.99 €
Maße 150 x 200 cm = 22.99 €
oder Maße 100 x 200 cm
Abbildungsbeispiel

Socken
mit Sortierhilfe
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

Damen- und
Herren-Sneaker
ohne drückende Spitzennaht,
Material 80% Baumwolle,
17% Polyamid, 3% Elasthan,
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiel

10er-Pack10er-Pack

XXL-Karo-Decke
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiel

220 x 240 cm

19.99
statt 29.99*

35.00
statt 49.99*

statt 7.99

5.99



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Westerland, Bad Segeberg und Jesteburg nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 23

Herren-T-Shirt
in verschiedenen Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Damen-Shopper
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Herren-
Sweatbermuda
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel 17.99

24.9914.99 12.99

9.99
statt 19.99*

leichte, funktionelle
Herren-3/4-
Zipp-Off-Bermuda
mit abtrennbarem Hosenbein,
100% Polyester, Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-Berufsshorts
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

Herren-Hemd
1/2 Arm, Größe 39/40–47/48
Abbildungsbeispiel

Herren-Bermuda
mit Cargotaschen,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Sprüche-T-Shirt
Material 100% Baumwolle,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-T-Shirt
3 Farbsortierungen,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiel

12.99
statt 19.99*

19.99
statt 29.99*

7.99
statt 14.99*

9.99
statt 19.99*

2er-Pack



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit
dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Waren-
häuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene
Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe
der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Ihr Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.
Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

i

Gültig 23. bis 25. Juni1.44Flasche je

Axe Dusche
verschiedene Sorten

250/200 ml

(1 Liter = 5.76–7.20 €)

0.49
Packung

Sweet Family

Nordzucker

Gelierzucker 2:1

500 g
(1 kg = 0.98 €)

1.99Packung je
Salakis
französischer

Schafskäse
verschiedene Sorten

und Fettanteile

150–200 g

(1 kg = 9.95–13.27 €)

1.45Packung jeFerrero
duplo,
duplo White oder

kinder
Schokolade

Riegel 10er

182/210 g

(1 kg = 7.97/6.90 €)

Kohlrabi
Kl. I

0.49
Stück

(1 kg = 9.95–13.27 €)

Ferrero 

2.22
100 g

Hot Chili-

Rindersteak
lecker
feurig-würzig mariniert

StückStück

große Knollen
große Knollen


